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Ұлттық құндылықтар балабақша деңгейіндегі тәрбиелік ландшафтты қалыптастыруда
шешуші рөл атқарады. Баланың оқу сапарының іргетасы ретінде балабақшадағы білім
ұлтқа  қатыстылық,  өзіндік  және  жауапкершілік  сезімін  тәрбиелеу  үшін  маңызды
құндылықтарды сіңірудің бастапқы алаңы ретінде қызмет етеді.  Осыған байланысты
ұлттық құндылықтар балабақшадағы білім беру негіздері мен тәжірибелерін дамытуға
бағыт-бағдар  беретін  және  ақпараттандыратын  ірге  тасы  болып  табылады.
Балабақшадағы тәрбиеде ұлттық құндылықтардың маңызды болып саналуының басты
себептерінің  бірі  –  олардың  қоғамдық  бірлік  пен  бірлікке  ықпал  етудегі  рөлі.
Балабақшалар сыйластық, төзімділік және әртүрлілікті  түсіну сияқты құндылықтарды
бере  отырып,  балаларға  басқаларға  деген  жанашырлық  пен  жанашырлық  сезімін
дамытуға көмектеседі. Осылайша, балабақшадағы тәрбие жас сананы өз қоғамына оң
үлес  қосатын  жауапты  және  әлеуметтік  саналы  азамат  етіп  тәрбиелеуде
қалыптастырушы  кезең  ретінде  әрекет  етеді.

Сонымен қатар, балабақшадағы тәрбиеге ұлттық құндылықтарды енгізу балалардың
бойында  өздерінің  мәдени  мұраларына  деген  мақтаныш  сезімін  қалыптастыруға
көмектеседі.  Балабақшалар  балаларды  өз  елінің  тарихымен,  салт-дәстүрімен,  әдет-
ғұрыптарымен  таныстыра  отырып,  олардың  ұлттық  болмысын  бағалауға  және
дәріптеуге мүмкіндік жасайды.  Балабақшадағы тәрбие өз ұлтына деген оң көзқарасты
қалыптастыра  отырып,  өз  елі  мен  оның  құндылықтарының  мақтаныш  елшісі  болып
табылатын  тұлғаларды  қалыптастыруға  негіз  қалайды.  Сонымен  қатар,  балабақша
деңгейінде  балалардың  бойында  этикалық  құндылықтар  мен  адамгершілік
инабаттылыққа  тәрбиелеуде  ұлттық  құндылықтардың  маңызы  зор.  Балабақшалар
адалдық,  адалдық  және  жауапкершілік  сияқты  ізгі  қасиеттерге  баса  назар  аудара
отырып,  балалардың  мінез-құлқы  мен  шешім  қабылдауына  басшылық  ететін  күшті
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моральдық компасты дамытуға көмектеседі. Бұл құндылықтар этикалық мінез-құлық пен
жақсы  азаматтықтың  негізін  құрайды,  балаларды  жалпы  игілікке  ықпал  ететін
принциптерді  сақтаудың  маңыздылығын  үйретеді.

Қорытындылай келе, ұлттық құндылықтар балалардың жан-жақты дамуы мен өсуіне
берік  негіз  бола  отырып,  балабақшадағы  тәрбиенің  негізі  болып  табылады.  Осы
құндылықтарды  білім  беру  тәжірибесіне  кіріктіре  отырып,  балабақшалар  жас
жеткіншектерді өз ұлтының құндылықтарын ұстанатын белсенді, белсенді және саналы
азамат етіп дайындауда шешуші рөл атқарады. Қоғамдық келісімді, мәдени бірегейлікті
және этикалық мінез-құлықты тәрбиелеу арқылы балабақшадағы тәрбие балалар өз
ұлтын айқындайтын құндылықтарды қабылдауға және енгізуге үйренетін, жарқын және
біртұтас болашаққа жол ашатын трансформациялық кеңістік ретінде қызмет етеді.
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